Российская Федерация
Администрации Рассветовского Сельсовета
Бирилюсского района
Красноярского края

	Постановление

	01.12.2023                                                                                                 №78
Рассвет
Об утверждении Порядка проведения инвентаризации дебиторской и кредиторской задолженности администрации Рассветовского сельсовета.
В целях достоверности финансовой отчетности, в соответствии                                      со ст.11 Федерального закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете»,  приказом Минфина России от 13 июня 1995 г. № 49 «Об утверждении методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств» (далее — Методические указания № 49), руководствуясь Уставом муниципального образования Рассветовского сельсовета.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок проведения инвентаризации дебиторской                                            и кредиторской задолженности Администрации Рассветовского сельсовета.
      2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в общественно политической газете «Новый путь» и разместить его на сайте rassvetovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru

И.п. главы Рассветовского сельсовета                                            М.В.Аршина.

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   РАССВЕТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.12.2023 г.                     п. Рассвет                                 № 79

Рассвет
«Об утверждении порядка осуществления контроля за исполнением условий эксплуатационных обязательств в отношении приватизированных объектов электросетевого хозяйства, источников тепловой энергии, тепловых сетей, централизованных систем горячего водоснабжения и отдельных объектов таких систем»
В соответствии со статьей 30.1 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7 Устава администрации Рассветовского сельсовета.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить порядок осуществления контроля за исполнением условий эксплуатационных обязательств в отношении приватизированных объектов электросетевого хозяйства, источников тепловой энергии, тепловых сетей, централизованных систем горячего водоснабжения и отдельных объектов таких систем согласно приложению к настоящему постановлению.
      2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в общественно политической газете «Новый путь» и разместить его на сайте rassvetovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru

И. п.главы   Рассветовского сельсовета                                        М.В.Аршина.